

Poznaliśmy recytatorów

najlepszych

written by Biblioteka SK | 6 listopada 2017



W sobotę 4 listopada (w przeddzień 80. rocznicy śmierci poety) odbył się finał Wojewódzkiego Konkursu Poezji Bolesława Leśmiana „I brzmieniem głosu dodasz znaczenia i treści”. Dziesiątka najlepszych recytatorów, wyłoniona spośród 66 uczestników wcześniejszych eliminacji, przyjechała do Saloniku Literacko-Artystycznego m.in. z Mogilna, Bydgoszczy, Torunia, Lipna czy Radziejowa. Decyzją jurorów Mieczysława Franaszka, Pawła Gilewskiego (aktorów Teatru Polskiego w Bydgoszczy) i Doroty Drobniak-Stefańskiej (Dyrektora Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza) przyznano nagrody i wyróżnienia:

I miejsce: Emilia Lewandowska (IV Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy),

II miejsce: ex aequo Julia Jarzynowska (III Liceum Ogólnokształcące w Inowrocławiu) i Julia Ziółkowska (IV Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy),

Wyróżnienia: Wiktoria Majchrzak (Szkoła Podstawowa w Choceniu), Natalia Michalska (Integracyjna Szkoła Podstawowa w Inowrocławiu) i Julia Przybojewska (Liceum Ogólnokształcące w

Lipnie).

Laureaci otrzymali bony prezentowe do jednej z sieci księgarń, a wszyscy finaliści – zestawy audiobooków. Konkurs był częścią Festiwalu „Zmysłmian”. Dofinansowano ze środków Narodowego Centrum Kultury w ramach Programu Kultura – Interwencje 2017.

W sobotę 4 listopada (w przeddzień 80. rocznicy śmierci poety) odbył się finał Wojewódzkiego Konkursu Poezji Bolesława Leśmiana „I brzmieniem głosu dodasz znaczenia i treści”. Dziesiątka najlepszych recytatorów, wyłoniona spośród 66 uczestników wcześniejszych eliminacji, przyjechała do Saloniku Literacko-Artystycznego m.in. z Mogilna, Bydgoszczy, Torunia, Lipna czy Radziejowa. Decyzją jurorów Mieczysława Franaszka, Pawła Gilewskiego (aktorów Teatru Polskiego w Bydgoszczy) i Doroty Drobnik-Stefańskiej (Dyrektora Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza) przyznano nagrody i wyróżnienia: I miejsce: Emilia Lewandowska (IV Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy), II miejsce: ex aequo Julia Jarzynowska (III Liceum Ogólnokształcące w Inowrocławiu) i Julia Ziółkowska (IV Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy), Wyróżnienia: Wiktoria Majchrzak (Szkoła Podstawowa w Choceniu), Natalia Michalska (Integracyjna Szkoła Podstawowa w Inowrocławiu) i Julia Przybojewska (Liceum Ogólnokształcące w Lipnie). Laureaci otrzymali bony prezentowe do jednej z sieci księgarń, a wszyscy finaliści – zestawy audiobooków. Konkurs był częścią Festiwalu „Zmysłmian”. Dofinansowano ze środków Narodowego Centrum Kultury w ramach Programu Kultura – Interwencje 2017.

*Opublikowany przez Biblioteka Miejska im. Jana Kasprowicza
Sobota, 4 listopada 2017*









